
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/204/2017 

RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 10 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXIV/140/2016 z dnia 31 maja 2016 roku  

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zakrzew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016r., poz. 446 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 oraz art. 4a ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016r., poz. 250), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomiu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV/140/2016 z dnia 31 maja 2016r – Regulamin Utrzymania Czystości 

i Porządku na terenie Gminy Zakrzew  wprowadza się następujące zmiany:  

1. w Rozdziale 2 skreśla się: 

a) w § 3  pkt.2, 3 i 5; 

b) w § 6 pkt 2 i 3; 

2. w Rozdziale 3 zmienia się: 

a) § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Do gromadzenia stałych (bytowych) odpadów komunalnych stosujemy worki z tworzywa sztucznego 

o odpowiedniej kolorystyce, wytrzymałości, oznaczone logo Gminy Zakrzew, adres, telefon kontaktowy 

podmiotu odbierającego odpady, a nadto oznaczenie przekazującego odpady”, 

Kolor worka Przeznaczenie  Pojemność (L) Zabrania się wrzucać  

Czarny  Zmieszane odpady komunalne nie nadające się do 

segregacji  

110  odpadów o cechach surowców 

wtórnych 

Żółty  

z napisem  

„Metale 

i tworzywa 

sztuczne „ 

Tworzywa sztuczne (plastik), opakowania typu PET, 

PE,PP np. puste butelki po napojach bez nakrętek, 

plastikowe torebki, reklamówki, czyste opakowania po 
żywności, np. kubki po jogurtach, koszyczki po owocach, 

zgniecione opakowania po detergentach np. po mydle 

i innych środkach czystości , odpady wielomateriałowe  

Metal, zgniecione opakowania metalowe po napojach, 

puszki, blaty, drut , przedmioty metalowe  

110 Opakowań zabrudzonych i po środkach 

ochrony roślin , butelek i pojemników 

po olejach, płynach chłodniczych, 
silnikowych, opakowań po farbach 

i substancjach niebezpiecznych, sprzętu 

RTV,AGD, zabawek, pojemników po 
wyrobach garmażeryjnych. 

Baterii, akumulatorów  

Zielony 

z napisem 

„Szkło” 

Szkło, opakowania szklane po napojach, winie, piwie, 

alkoholu, butelki i słoiki ze szkła bezbarwnego 
i kolorowego bez nakrętek, naczynia szklane 

110 Butelek i naczyń fajansowych, 

plastikowych, luster, szkła 
zbrojeniowego i okiennego, zakrętek, 

kapsli, korków, żarówek, świetlówek  

Niebieski  

z napisem  

„Papier” 

Makulatura: papier,  książki, zeszyty, czasopisma, tektura 
falista, złożone kartony, papier biurowy, pudełka, torby 

i worki papierowe, czysty papier opakowaniowy, 

tekstylia, odzież,  

110 Opakowań kartonowych po mleku 
i napojach zawierających tworzywa 

sztuczne lub folie metalowe, papieru 

tłustego, termicznego (np. paragonów), 
torebek foliowych, pokrywek po 

jogurtach, art. higienicznych. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2398



czerwony Odpady niebezpieczne zbierane w oryginalnych 
opakowaniach transportowych 

110 Środków ochrony roślin, opakowań po 
środkach ochrony roślin, leków 

Szary  Popiół z palenisk domowych i kotłów centralnego 
ogrzewania budynków mieszkalnych 

110  

Brązowy  

z napisem  

„Bio „ 

trawa, gałęzie   kontener 

b) skreśla się w §7 ust.2  pkt 1a i pkt 1b 

c) skreśla się w §7 ust.2 pkt 4 

3. W Rozdziale 4 § 9 ust.1 otrzymuje brzmienie : 

Rodzaj odpadu worki Częstotliwość odbioru co najmniej 

Zmieszane odpady komunalne czarny Minimum 2x w miesiącu 

Segregowane odpady komunalne żółty 1x w miesiącu 

 zielony 1x na 2 miesiące 

Popiół  szary Minimum 1x w miesiącu w okresie grzewczym 

Odpady zielone  W okresie wiosennym 2minimum 2 x w tygodniu 

W okresie letnim minimum 1 x w miesiącu 

Odpady wielkogabarytowe   Minimum 2x w roku 

Odpady budowlane  Minimum 2 x w roku 

Zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny AGD, RTF 

 Minimum 1 x w roku 

Z terenów użytku publicznego   minimum 2x w miesiącu  

Przy punktach handlowych  codziennie 

4. W Rozdziale 6 

a) skreśla się § 14 , 

b) skreśla się § 15 ust.1 pkt.1, pkt.2, pkt.3, 

c) skreśla się § 15 ust.2, 

d) skreśla się § 16 ust.4. 

5. W rozdziale 7 skreśla się § 19 

6. W rozdziale 8 skreśla się §20 ust.2, ust.3, ust.4 . 

7. W rozdziale 9  skreśla się§ 21 ust.2 , ust.3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Stępień 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2398


		2017-03-10T14:21:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




